
                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________ DEL ________________________

OGGETTO: Affidamento procedura negoziata per la fornitura di Set di drenaggio toraco addominale con catetere
tipo Malecot, da destinarsi alla S.S.D. Radiologica Interventistica P.O. Businco e alla S.C.Radiologia del P.O. San
Michele. Anni uno con opzione di rinnovo per un altro anno. Spesa complessiva annua pari a € 11.840,00 oltre Iva
di Legge. O.E. Cook. CIG Z032CE3C1D. 
PDET n. 1455/2020

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

                                                     

___________________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □    NO □

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

VISTA la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di
attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di
competenza del  Direttore della  SC di  Acquisti  di  Beni  e Servizi,  rispetto a  quelli  di  cui alla
Deliberazione 589/2015;

PREMESSO che, con nota prot. n. 767 del 05.05.2020 (All. A pag. 1 fg. 1), il Direttore della S.C. Farmacia ha
richiesto la fornitura annua, con opzione di rinnovo per un altro anno, di Set di drenaggio toraco
addominale con catetere tipo Malecot, da destinare alla S.S.D. Radiologica Interventistica  del
P.O. Businco e alla S.C. Radiologia del P.O. San Michele;

DATO ATTO che si è reso necessario provvedere in merito con Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATO che con RFQ n. 354147, pubblicata sulla piattaforma telematica Sardegna CAT, sono state sono
state invitate a presentare offerta gli OO.EE.  Bard, Carta Sandro Gavino, Cook Italia, M.A.S,
Mdm, Memis e Otsuka Pharmaceutical Italy;

RILEVATO che, entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 08.05.2020, sono pervenuta le offerte
degli OO.EE. Cook e Bard;

VISTA la relazione (All. B pag. 1 fg. 1) con cui l’utilizzatore ha dichiarato che i prodotti presentati dalla
Società  Cook  risultano conformi a quanto richiesto, mentre non è conforme l’offerta dell'O.E.
Bard, per i motivi in questa specificati;

VISTA l'offerta economica dell'O.E.Cook (All. C pag. 1 fg. 1);

luisanna.perra
Font monospazio
1386

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

segue determinazione  n. ___________________ del _______________

RITENUTO pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Cook, la fornitura di Set di drenaggio toraco
addominale con catetere tipo Malecot, da destinarsi alla S.S.D. Radiologica Interventistica del
P.O. Businco e alla S.C. Radiologia del P.O. San Michele, della durata di anni uno con opzione
di rinnovo per un altro anno, per una spesa complessiva pari a € 11.840,00+IVA;

VISTO il D.Lgs n.50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

 di aggiudicare, in favore della Ditta Cook, la fornitura di Set di drenaggio toraco addominale con catetere
tipo Malecot, da destinarsi alla S.S.D. Radiologica Interventistica del P.O. Businco e alla S.C. Radiologia
del P.O. San Michele, della durata di anni uno con opzione di rinnovo per un altro anno, per una spesa
complessiva pari a € 11.840,00+IVA, così come di seguito dettagliato in tabella:

 di dare atto che la succitata spesa complessiva annua di € 11.840,00 oltre IVA di legge farà riferimento al n.
conto A501010603 – Centro di Costo;

 di autorizzare la S.C.  di  Contabilità, Bilancio e  Controllo di  Gestione all’emissione dei  relativi  ordini di
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità
della fornitura da parte degli Uffici competenti

IL Direttore della SC A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. amm.vo Dott.ssa  Rossana Manconi

N. PR. DESCRIZIONE Fabbisogno

annuale

Imp  unit+Iva Imp tot+Iva

1 Set di drenaggio toraco addominale composto da: 80 148,00 11.840,00

Ago mandrinato con punta trocar 18G, lunghezza uguale a quella dei
dilatatori, con otturatore

Catetere di drenaggio tipo Malecot Radiopaco, diversi diametri 10-12-
14 FR lungh compresa tra 25 e 30 cm

Dilatatori radiopachi di diversi calibri da 6 a 12 FR lungh 20 cm circa
non inferiore a 18cm, 

Guida flessibile in acciaio con punta a J lungh 100 cm

Tubo di connessione con rubinetto per permettere il collegamento del
catetere ad una sacca di raccolta

luisanna.perra
Font monospazio
1386

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020



cristina.cossu
Casella di testo
All A Pag n 1 di fg 1



cristina.cossu
Casella di testo
All B pag n 1 di fg 1



enrica.manduco
Casella di testo

enrica.manduco
Casella di testo
aLL C PAG N 1 DI FG 1


		2020-08-26T13:25:10+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-08-26T15:17:26+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-08-27T08:44:35+0200
	PERRA LUISANNA




